RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 01

 Fica retificado o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

cujo objeto é “CREDENCIAMENTO de Instituições Financeiras com agência estabelecida no território do

Município de Não-Me-Toque/RS, para a concessão de empréstimos e/ou financiamentos pessoais aos Servidores

Públicos Municipais de Não-Me-Toque, ativos e inativos, e Conselheiros Tutelares, na modalidade CONSIGNADO, e

pagamento dos serviços prestados pela Administração Pública Municipal, conforme autorização dada pela Lei

Municipal nº 5.321, de 09 de março de 2021”, no seguinte item:

1.1 Deverá ser alterada a redação do item 1.2.1 da Clausula Primeira – Do Objeto, do

edital Chamamento Público nº 01/2021 – Credenciamento nº 01/2021 para:

1.2.1 A credenciada deverá pagar a Administração Pública Municipal, o valor do serviço cobrado, estabelecida no

item anterior até o dia 16 (dezesseis) de cada mês, por meio de guia ou compensação financeira emitida pelo

Setor de Administração Tributária do Município.

1.2 As demais clausulas do edital permanecem inalteradas.

Maiores informações, fone (54) 3332-2600 ou no site www.naometoquers.com.br

Não-Me-Toque, 22 de fevereiro de 2022.

GILSON DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXAMINADO E APROVADO:

DOUGLAS MICAEL PELLENZ

ASSESSOR JURÍDICO

OAB/RS 97.170

http://www.naometoquers.com.br/